



**Aktieselskabet Københavns
Plantageselskab**

Østergade 16
1100 København K
CVR-nr. 87704718

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2023

Angantyr Lauerberg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet Københavns Plantageselskab

Østergade 16

1100 København K

CVR-nr.: 87704718

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Peter Kofod Kristensen, formand

Kim Stengaard Holmsted

Martin Fredericia Levin

Direktion

Martin Fredericia Levin, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovbrug. Selskabet har indgået en skovforvaltningsaftale med HedeDanmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 311 t.kr. mod et overskud på 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Ordinære aktier	900	500	75,0
Beholdning af egne kapitalandele	900	500	75,00

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		327.551	47.944
Andre finansielle indtægter		6.339	2.120
Andre finansielle omkostninger		(3.723)	(2.909)
Resultat før skat		330.167	47.155
Skat af årets resultat	1	(19.213)	(10.867)
Årets resultat		310.954	36.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		310.954	36.288
Resultatdisponering		310.954	36.288

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		1.190.454	1.190.454
Materielle aktiver	2	1.190.454	1.190.454
Anlægsaktiver		1.190.454	1.190.454
Andre tilgodehavender		961.601	803.147
Tilgodehavende skat		0	7.607
Tilgodehavender		961.601	810.754
Likvide beholdninger		2.742.965	2.596.097
Omsætningsaktiver		3.704.566	3.406.851
Aktiver		4.895.020	4.597.305

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud	4.172.836	3.861.882
Egenkapital	4.772.836	4.461.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.470	92.900
Skyldig skat	5.237	0
Anden gæld	48.477	42.523
Kortfristede gældsforpligtelser	122.184	135.423
Gældsforpligtelser	122.184	135.423
Passiver	4.895.020	4.597.305

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	3.861.882	4.461.882
Årets resultat	0	310.954	310.954
Egenkapital ultimo	600.000	4.172.836	4.772.836

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	19.237	10.393
Regulering vedrørende tidligere år	(24)	474
	19.213	10.867

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.215.211
Kostpris ultimo	1.215.211
Af- og nedskrivninger primo	(24.757)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.757)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.190.454
